
Smlouva o zajištění ozdravného pobytu dětí

Základní Škola a Mateřská Škola Antonína Čermáka, Praha 6
Antonína Čermáka 6
160 00 Praha 6
IČ: 48133850

(dále jen objednavatel)

a

Zážitky na pořád s.r.o
Náměstí Emy Destinové 109/18
Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 07353804
DIČ:CZ07353804

(dále jen obstaravatel)

uzavírají na základě § 269 zákona č. 513/1991 (obchodní zákoník) ve znění pozdějších
předpisů tuto smlouvu o zajištění ozdravného pobytu žáků základní školy a jejich
doprovodu.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek obstaravatele zajistit ubytování a stravování žáků a jejich
doprovodu ve svém zařízení (objektu), a to za cenu a podmínek dále uvedených.

II. Podmínky smluvních stran

l) Obstaravatel zajistí pro objednatele ubytování a stravování žáků a jejich doprovodu

v termínu: 15.5. - 19.5. 2023

v objektu: Chata Pernink, TG Masaryka 13, Pernink

Předpokládaný počet účastníků: žáci 25

doprovod: 2



Vedoucí výjezdu"

2) Obstaravatel i objednatel se zavazují zabezpečit pobyt žáků na ozdravném pobytu
podle platných předpisů pro ozdravný pobyt:

a. vyhláška č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky Č. 148/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti,

b. vyhláška č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a
o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky
závažných,

c. vyhláška č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz
zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání mladistvých,

d. zákon č. 258/2000 Sb., o zdraví lidu

3) Obstaravatel se zavazuje předat objednateli spolu s touto smlouvou rozpis pokojů, kde
budou osoby zúčastňující se ozdravného pobytu ubytovány (rozpis pokojů bude
obsahovat počet lůžek a patro, ve kterém se daný pokoj nachází)

4) Ubytování a stravování bude poskytnuto výhradně v objektech, které jsou k tomu
stavebně určeny a splňují požadavky předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví a
předpisů hygienických.

5) Obstaravatel se zavazuje poskytnout komě prostor pro ubytování pro každou třídu
žáků jednu samostatnou místnost, vhodnou z hlediska vybavení i velikosti pro výuku i
další výchovně vzdělávací činnost, a to celodenně (tato místnost může být totožná
s místností pro stravování).

6) Obstaravatel se zavazuje dodržovat ze své strany zákaz kouření ve všech prostorách,
které budou využívat účastníci pobytu.

7) Obstaravatel konstatuje, že všichni jeho zaměstnanci, kteří se zúčastní ubytovacích a
stravovacích Činností, jsou zdravotně i kvalifikačně způsobilí k výkonu činností a
nikdo z nich nebyl nebo v současné době není trestně stíhán za zneužívání dětí a
mladistvých

8) Stravování: cena zahrnuje snídani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři a pitný režim.
Jídelníček v den příjezdu určuje obstaravatel. Vedoucí pobytu či zdravotník po
příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelníček sestavený vedoucím kuchyně minimálně
na tři dny dopředu. Bude dodržována vyhláška č. 106/2001 Sb.

9) V případě připomínek ke stravování či ubytování je nutné, aby o nich objednatel
informoval vedoucího provozu a šéfkuchaře neprodleně při průběhu akce.

10) Obstaravatel je povinen zajistit řádné pojištění proti všem rizikům plynoucím
z provozování jeho činnosti a zároveň prohlašuje, že má uzavřené pojištění
odpovědnosti za Škodu způsobenou provozováním své podnikatelské činnosti

11) Obstaravatel prohlašuje a je odpovědný za to, že:
a. všechny prostory v jeho objektu jsou řádně a dostatečně vybaveny hasicími

přístroji



b. ve všech prostorách, které bude mít Škola v užívání, jsou řádně provedeny
revize příslušných zařízení a elektrických spotřebičů

c. evakuační cesty a východy vyhovují požadavkům požární ochrany
d. z hlediska výskytu škodlivin v ovzduší v ubytovacích a stravovacích objektech

poskytovatele (např.radon, formaldehyd, apod.) tyto vyhovují veškerým
hygienickým normám

e. veškeré přístroje a zdroje pitné vody užívané poskytovatelem vyhovují
normám hygienických předpisů

f. veškeré prostory v objektu poskytovatele, které jsou předmětem této smlouvy,
jsou větratelné a dostatečně vytápěné

g. veškeré životu nebezpečné látky a přístroje, zejména chemikálie, žíraviny,
jedy, hořlaviny, zábavná pyrotechnika, zbraně, střelivo, elektrické ruční nářadí,
apod. jsou řádně uloženy tak, že je vyloučeno jejich zneužití, tzn. že v žádném
případě k ním není možný přístup nepovolaným osobám a jsou uskladněny
v uzamčeném prostoru

12) Objednatel požaduje, aby byly vyslané osoby po příjezdu do objektu seznámeny
s předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny, které jsou v objektu
poskytovatele (např.evakuační plán, požární poplachová směrnice, rozmístění hasicích
přístrojů, traumatologický plán) a poskytovatel se zavazuje toto seznámení provést
neprodleně po ubytování osob v objektu

Cena ozdravného pobytu

l) Cena za žáka Činí l 000 Kč/den, zahrnuje zážitkový program, ubytování, stravu Sx
denně + pitný režim, tj. celkem za celý pobyt 5 000 KČ.
Stravování začíná dne 15. 5. 2023 odpolední svačinou
a končí dne 19. 5. 2023 obědovým balíčkem na cestu.
Pedagogům (2 x učitel/ka) bude pobyt hrazen Agenturou.
Cena pro další dospělou osobu je 3 500 KČ.

2) Obstaravatel nemá právo na zvýšení ceny mimo případy, kdy došlo k výraznému
zvýšení nakupovaných služeb (např. z důvodu změny zákonů a vyhlášek), přičemž
toto nebylo známo před uzavřením smluvního vztahu, a toto zvýšení cen přímo
ovlivnilo cenu ozdravného pobytu. Zvýšení cen je důvodem k uzavření písemného
dodatku ke smlouvě.

3) Záloha bude vrácena celá v případě výpovědi této smlouvy ze strany Agentury, a to do
10 dnů od písemného oznámení o vypovězení smlouvy.

4) Agentuře bude vyplacena plná odměna za provedení akce i tehdy, zhorší-li se počasí v
průběhu akce - to je po příjezdu instruktorů z Agentury - a nebude moci být realizován
předem dohodnutý program, přičemž Agentura zajistí program náhradní.

Úhrada ozdravného pobvtu

l) Objednavatel uhradí do 15. 2. 2023 poskytovateli zálohu v maximální výši 80 %
z celkové předpokládané ceny pobytu na základě faktury vystavené poskytovatelem.



' j :"' 'CIl pc) idumCeiii pA"yiu ňil íáijadé f:-ihuííy podk
jmcii! jmskyuíulň.h shižcb r)odkli!tj |)1() fakturaci bude

!.)'.]by(u 7ť

Ziívčz'ečxiá

l ) l'řipadné '.illěny smk)\l\'y jsou moZnů pouze' h)rll]t)u |'isťl)lnéh(") ck)(|:ltkll. p()deE'sal|CllŮ
g'|juvl]iml

I) ""["aíu mtiže i"i't i'l)u\'Čdi 7 l,'UĹ,lU dú\'í)dú

tí) \' l.)i'l|):'kk :jč 1li'\ i)(ji1nán) (z
hygeuv, l. ,iltj Ĺ

b) z (jij\-·\}(|ú v příi)a(lě

[j (kl tétu \' ktcmkůh ;'t;' g.i":m ()d.;túupit v případě ljodstatilé|1(-)
téfů } J!"uhuu SĹJ'í\!l,'Ll l K) '; j"'kitnosti :i účmnosii

Tt'hdy má dl1li"lá stt"an:L L)(k[')(ij)lia úd S!llĹOLl\· y piu po&[aí"l1é l)ol1lš¢líj

M]llou\'y druhou stranoíi. na náhl"aLiu do tC doby Yyiak)ž,ených
l)rok:mHĹ'lných Ĺlákia(jů a náht'adtt škody.

4) Smiuí·'ni Mmiíy ';j jejich svobo(jiiC
a na důk:u i'

?

'i) Tml) je ode dne |'()'jl!lsl| ml|uvnin)j su"ananjj

6) a ,je '·'yhok)\ ťilä ve dvou \'ýtlscich. 2 nichž. každá sll'al)a obdrží jedno

V Pi'a..'e l 'Š 't ý'j;' j
Q ·.-

V lC. 'MEtA , i/í i', .20 2 :3


